

*EK Alarm & Sikring ApS
Teglværksvej 5
9500 Hobro*

CVR-nr: 36 50 47 22

*ÅRSRAPPORT
29. januar - 31. december 2015*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/5 2016


Emil Krabbe Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 29. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	EK Alarm & Sikring ApS Teglværksvej 5 9500 Hobro
	Telefon: 71 99 92 34
	CVR-nr.: 36 50 47 22
	Stiftet: 29. januar 2015
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 29. januar - 31. december
Direktion	Emil Krabbe Nielsen
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Adelgade 31 9500 Hobro
Revisor	Valsgård Revision Registreret revisionsvirksomhed Bækparken 47 9500 Hobro

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med henblik på salg af sikring og diverse vagtopgaver.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat blev kr. - 179.868 og efter skat kr. - 179.868. Det er selskabets første regnskabsår og resultatet anses for tilfredsstillende i forhold til opstartsomkostninger og tilgang af kunder.

Selskabets balance udviser en samlet balance på kr. 212.703 og en samlet egenkapital på kr. - 129.868.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Der forventes, at dette vil ske. Der henvises til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer et bedre resultat for det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE
29. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015
BRUTTOFORTJENESTE	35.567
2 Personalemkostninger.....	178.707-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	8.158-
DRIFTSRESULTAT	151.298-
Andre finansielle indtægter.....	200
Andre finansielle omkostninger.....	28.770-
RESULTAT FØR SKAT	179.868-
ÅRETS RESULTAT	179.868-
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat.....	179.868-
DISPONERET I ALT	179.868-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
 AKTIVER

	2015
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.395
Materielle anlægsaktiver	101.395
ANLÆGSAKTIVER	101.395
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	20.965
Varebeholdninger	20.965
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.584
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.670
Periodeafgrænsningsposter	4.089
Tilgodehavender	90.343
OMSÆTNINGSAKTIVER	111.308
AKTIVER	212.703

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat.....	179.868-
3 EGENKAPITAL.....	129.868-
Kreditinstitutter.....	222.808
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	37.178
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	55.473
Anden gæld.....	27.112
Kortfristede gældsforpligtelser.....	342.571
GÆLDSFORPLIGTELSE	342.571
PASSIVER	212.703
4 Eventualposter mv.	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Ejerforhold	

NOTER

2015

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabets egenkapital er tabt. Det er selskabets første regnskabsår, og der har været en del startomkostninger. Det bedømmes, at fremtidig indtjening vil styrke selskabets egenkapital og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2 Personaleomkostninger

Lønninger.....	174.697
Andre omkostninger til social sikring.....	4.010
	<u>178.707</u>

3 Egenkapital

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	0	179.868-	179.868-
	<u>50.000</u>	<u>179.868-</u>	<u>129.868-</u>

Anpartskapitalen udgør kr. 50.000 fordelt i 50 anparter á kr. 1.000.

4 Eventualposter mv.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværendet med Spar Nord Bank A/S har selskabet afgivet virksomhedspant kr. 500.000 med pant i goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning, driftsmidler og andre hjælpstoffer, driftsinventar og driftsmateriel, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

NOTER

2015

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Emil Krabbe Holding ApS, Teglværksvej 5, 9500 Hobro